КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07    » сентября   2016 г     с. Ермаковское        №254-п

О внесении изменений в постановление от 12.11.2014 №255-п «О

создании комиссии по определению (замеров) площадей общего имущества

собственников отапливаемых помещений в многоквартирных домах, общей

площади жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах,

площадей жилых домов на которые отсутствует техническая документация»

В соответствии с п.6 ст.14  Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", п.4 статьи 7 Устава

Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в пункт 1 постановление от 12.11.2014 №255-п

«О создании комиссии по определению (замеров) площадей общего

имущества собственников отапливаемых помещений в многоквартирных

домах, общей площади жилых и нежилых помещений в многоквартирных

домах, площадей жилых домов на которые отсутствует техническая

документация» изложив его в следующей редакции:

- Создать комиссию в составе:

- Хованский В.В. – глава сельсовета, председатель комиссии,

- Абрамов С.М. –заместитель главы администрации сельсовета,

заместитель председателя комиссии,

Члены комиссии:

- Назаров В.Н. – директор ООО «Жилкомхоз»,

- Балабанов В.И. – директор ООО «Топаз»,

- Почекутов С.М. – директор ООО «Тепловик -2»,

-Долгополова А.В. – ведущий специалист администрации сельсовета,

-Окишев А.Ю. - ведущий специалист администрации сельсовета

2. Долгополовой А.В. предоставлять акты определению (замеров)

площадей общего имущества собственников отапливаемых помещений в

многоквартирных домах, общей площади жилых и нежилых помещений в

многоквартирных домах, площадей жилых домов на которых отсутствует

техническая документация, отдельно по многоквартирным домам и

индивидуальным жилым домам в отдел архитектуры, строительства и

коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета Абрамова С.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского

сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru

Глава сельсовета                                              В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/